
Име и презиме Одд Училиште Име и презиме на менторот Рег Општина I II % Награда
Глигор Иваноски IX ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп 20 20 10 100.0 I место ДИПЛОМА
Дора Милева IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип 20 17 10 94.0 I награда ДИПЛОМА
Софија Манасиева IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода 20 16 10 92.0 I награда ДИПЛОМА
Анастасија Наков IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 1 Аеродром 20 20 5.5 91.0 I награда ДИПЛОМА
Ана Адамовска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош 20 18 7.5 91.0 I награда ДИПЛОМА
Борјан Јосифов IX OOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром 20 20 3 86.0 II награда ДИПЛОМА
Софија Илиевска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Зорица Бебекоска Спиридонов 1 Карпош 16 19 7 84.0 II награда ДИПЛОМА
Стефан Митревски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 Битола 18 14 9.5 83.0 II награда ДИПЛОМА
Огнен Трпески IX ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар 18 13.5 9 81.0 II награда ДИПЛОМА
Никола Ружојчиќ IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош 20 10.5 10 81.0 II награда ДИПЛОМА
Никифор Кискоски IX OOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром 18 14.5 7.5 80.0 II награда ДИПЛОМА
Марин Цониќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 2 Куманово 20 12 8 80.0 II награда ДИПЛОМА
Симона Драгутиновиќ IX OOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром 18 17.5 4 79.0 III награда ДИПЛОМА
Ива Шапкарова IX ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци 16 14.5 9 79.0 III награда ДИПЛОМА
Валентино Атанасоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар 20 12.5 7 79.0 III награда ДИПЛОМА
Максим Трајковски IX ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар 18 18.5 2.5 78.0 III награда ДИПЛОМА
Лили Ана Џолева IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел 18 12 9 78.0 III награда ДИПЛОМА
Христина Пранговска IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш 16 14.5 8 77.0 III награда ДИПЛОМА
Иван Донев IX ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе 16 16.5 6 77.0 III награда ДИПЛОМА
Симона Петровска IX ООУ „Драга Стојановска“ Маја Димовска 1 Сопиште 18 16.5 3.5 76.0 III награда ДИПЛОМА
Милица Јанковиќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип 18 12 8 76.0 III награда ДИПЛОМА
Софија Иваноска IX ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп 14 15 9 76.0 III награда ДИПЛОМА
Борјан Даневски IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров 18 15.5 4 75.0 III награда ДИПЛОМА
Давид Давидовски IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров 20 16 1 74.0 III награда ДИПЛОМА
Нина Ќосиќ IX ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар 18 18 0.5 73.0 III награда ДИПЛОМА
Катја Ивановска IX OOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром 14 16.5 6 73.0 III награда ДИПЛОМА
Тамара Чавкоска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Анета Балоска Наумоска 3 Струга 20 14.5 2 73.0 III награда ДИПЛОМА
Софија Манова IX ООУ „Св.Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 6 Делчево 18 11 7 72.0 III награда ДИПЛОМА
Elsa Lena IX ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ristemi 3 Кичево 18 12.5 5 71.0 III награда ДИПЛОМА
Иво Наумовски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 1 Аеродром 14 12.5 8.5 70.0 III награда ДИПЛОМА
Гала Наумова IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Зорица Бебекоска Спиридонов 1 Карпош 20 8.5 6.5 70.0 III награда ДИПЛОМА
Коста Глигоров IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица 14 14 7 70.0 III награда ДИПЛОМА
Леонид Ефтимов IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш 18 16.5 0.5 70.0 III награда ДИПЛОМА
Анѓела Станојевиќ IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош 20 12.5 2 69.0 ПОФАЛНИЦА
Горјан Еврушоски IX ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Јасна Јанковска 1 Ѓорче Петров 20 12.5 2 69.0 ПОФАЛНИЦА
Анабела Кировска IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе 18 12 4.5 69.0 ПОФАЛНИЦА
Елена Павловска IX ООУ „Св Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 3 Охрид 16 16.5 1 67.0 ПОФАЛНИЦА
Ангела Тунеска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош 20 12.5 0 65.0 ПОФАЛНИЦА
Лука Ангеловски IX ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар 16 12 4 64.0 ПОФАЛНИЦА
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Петра Митровиќ IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 1 Центар 20 10.5 1.5 64.0 ПОФАЛНИЦА
Софија Коруноска IX ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром 14 15 3 64.0 ПОФАЛНИЦА
Софија Лазова IX ООУ „Христијан Тодорвски Карпош“ Даниел Николовски 1 Карпош 12 15.5 4 63.0 ПОФАЛНИЦА
Калина Алексоска IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 1 Карпош 18 12.5 1 63.0 ПОФАЛНИЦА
Ена Рахиќ IX ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар 16 14.5 1 63.0 ПОФАЛНИЦА
Ива Герасимова IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе 14 16.5 1 63.0 ПОФАЛНИЦА
Павел Салтировски IX ООУ „Св.Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 6 Делчево 14 16.5 1 63.0 ПОФАЛНИЦА
Ѕвезда Велевска IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Славица Алексова 1 Центар 14 14.5 2.5 62.0 ПОФАЛНИЦА
Оливија Најдовска IX ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода 18 11 1 60.0 ПОФАЛНИЦА
Матеј Цветковски IX ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 1 Карпош 14 14.5 1.5 60.0 ПОФАЛНИЦА
Нада Зајковска IX ООУ „Христијан Тодорвски Карпош“ Даниел Николовски 1 Карпош 12 10 7.5 59.0 ПОФАЛНИЦА
Христина Николоска IX ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп 14 9.5 6 59.0 ПОФАЛНИЦА
Јордан Соколовски IX ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар 16 10 3 58.0 ПОФАЛНИЦА
Огнен Кралевски IX ООУ „Христијан Тодорвски Карпош“ Даниел Николовски 1 Карпош 16 11 2 58.0 ПОФАЛНИЦА
Ана Митровска IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 4 Велес 12 15 2 58.0 ПОФАЛНИЦА
Александар Грчев IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош 12 9.5 7 57.0 ПОФАЛНИЦА
Кирил Кончалиев IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица 16 12.5 0 57.0 ПОФАЛНИЦА
Тијана Матиничарова IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица 10 14.75 3.5 56.5 ПОФАЛНИЦА
Војдан Андоновски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Зорица Бебекоска Спиридонов 1 Карпош 16 11 1 56.0 ПОФАЛНИЦА
Теа Петрушевска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 2 Куманово 14 13 1 56.0 ПОФАЛНИЦА
Ангела Стојовска IX ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип 14 10.5 3.5 56.0 ПОФАЛНИЦА
Јана Огнанов IX ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром 16 10 1 54.0 ПОФАЛНИЦА
Теодора Стојановска IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 1 Центар 14 11 2 54.0 ПОФАЛНИЦА
Тара Спасиќ IX ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба 14 12.5 0.5 54.0 ПОФАЛНИЦА
Мила Петрова IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 1 Бутел 16 8.5 2 53.0 ПОФАЛНИЦА
Борис Василев IX ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш 12 13.5 0.5 52.0 ПОФАЛНИЦА
Rina Idrizi IX ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 1 Карпош 16 8.5 1 51.0 ПОФАЛНИЦА
Јана Јовева IX ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе 14 10.5 0.5 50.0 ПОФАЛНИЦА
Ања Алексовски IX ООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип 16 7.5 0.5 48.0
Марко Петровски IX ООУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 Битола 16 5 2 46.0
Спасија Спасова IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш 12 8.5 2 45.0
Теодор Бошкоски IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп 12 9 0.5 43.0
Пене Енџекчев IX ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 4 Богданци 16 4.5 0 41.0
Александар Божинов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци 20 19.5 9.5 100.0 I место ДИПЛОМА
Панче Бансколиев VIII ООУ „Маршал Тито“ Соња Бучкоска 6 Струмица 20 18 9 95.9 I награда ДИПЛОМА
Огнен Арсевски VIII ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе 20 16.5 10 94.9 I награда ДИПЛОМА
Павел Ангелов VIII ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром 20 16.5 9 92.9 I награда ДИПЛОМА
Ива Николоска VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп 18 18 7.5 88.8 II награда ДИПЛОМА
Зоран Илијоски VIII ООУ „Кузман Јосифоски Питу“ Мирјана Миладиноска 3 Кичево 16 20 6.5 86.7 II награда ДИПЛОМА
Ѓорѓи Чакарјаневски VIII ООУ „Христијан Тодорвски Карпош“ Даниел Николовски 1 Карпош 16 16.5 9.5 85.7 II награда ДИПЛОМА
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Јован Трајков VIII ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 3 Охрид 16 16 9.5 84.7 II награда ДИПЛОМА
Данијел Башковиќ VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица 20 15.5 6 84.7 II награда ДИПЛОМА
Марија Стојчевска VIII ОУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Ашикова 4 Валандово 18 18.5 4.5 83.7 II награда ДИПЛОМА
Елена Секулоска VIII ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 3 Охрид 18 16.25 6.5 83.2 II награда ДИПЛОМА
Филип Велковски VIII OOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 1 Аеродром 18 15 7 81.6 II награда ДИПЛОМА
Михаил Додевски VIII ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска 2 Куманово 18 17 4.5 80.6 II награда ДИПЛОМА
Стефанија Трајчевска VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Јасмина Апостолова 1 Центар 16 17 5.5 78.6 III награда ДИПЛОМА
Петар Танурков VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош 18 14.5 5.5 77.6 III награда ДИПЛОМА
Матеј Далчески VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Славица Тасеска 3 Струга 18 17 3 77.6 III награда ДИПЛОМА
Софија Дробарова VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица 16 16.5 5.5 77.6 III награда ДИПЛОМА
Алтин Рочи VIII ООУ „Единство“ Малиќ Рочи 3 Струга 18 12 7.5 76.5 III награда ДИПЛОМА
Злата Мицевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола 18 15 4.5 76.5 III награда ДИПЛОМА
Елена Клесова VIII ООУ „Маршал Тито“ Соња Бучкоска 6 Струмица 16 15.5 6 76.5 III награда ДИПЛОМА
Ана Арсова VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода 16 15.5 5.5 75.5 III награда ДИПЛОМА
Ива Илиев VIII ООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 4 Велес 16 15.5 5 74.5 III награда ДИПЛОМА
Јане Јанев VIII ООУ „Христијан Тодорвски Карпош“ Даниел Николовски 1 Карпош 16 14 6 73.5 III награда ДИПЛОМА
Мартин Савески VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Јасмина Апостолова 1 Центар 16 17 3 73.5 III награда ДИПЛОМА
Трајче Коцев VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш 20 12.5 2 70.4 III награда ДИПЛОМА
Кристијана Атанасова VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар 18 12.25 4 69.9 ПОФАЛНИЦА
Петар Николовски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 2 Куманово 14 13.5 6.5 69.4 ПОФАЛНИЦА
Ивана Поп-Трајкова VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош 16 13.25 4.5 68.9 ПОФАЛНИЦА
Петар Јошевски VIII ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола 16 12.25 5 67.9 ПОФАЛНИЦА
Андреа Ефтимова VIII ООУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 6 Кочани 12 14.75 5.5 65.8 ПОФАЛНИЦА
Нина Лазаревска VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар 14 10.5 7.5 65.3 ПОФАЛНИЦА
Fatime Selmani VIII Maarif International Schools Igball Mislimi 3 Брвеница 16 13 2.5 64.3 ПОФАЛНИЦА
Ана Марија Митковска VIII ООУ „Кочо Рацин" Катерина Слабакоска 5 Прилеп 12 13.25 6 63.8 ПОФАЛНИЦА
Исидора Илијоска VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром 20 6.5 4 62.2 ПОФАЛНИЦА
Тијана Николовска VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 6 Делчево 12 9 7.5 58.2 ПОФАЛНИЦА
Марија Сандевска VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром 14 7.5 5 54.1 ПОФАЛНИЦА
Марија Талеска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп 14 7.25 4 51.5 ПОФАЛНИЦА
Калина Настоска VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров 14 10 1 51.0 ПОФАЛНИЦА
Ива Велкоска VIII ООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 1 Центар 12 8 4 49.0
Мила Арсовска VIII ООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 4 Велес 12 9 3 49.0
Надја Митрик VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп 8 11 3 44.9
Вања Зафировска VIII ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе 10 7 2.5 39.8
Каја Трајковски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош 8 9 2 38.8
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